

---

# HOTPIF HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29918562**

Dalstrøget 88 3 th  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2025**

---

**Michael Broeng Stærk**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOTPIF HOLDING ApS  
Dalstrøget 88 3 th  
2870 Dyssegård

CVR-nr.:            29918562  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed inden for IT og beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.24 - 31.12.24, udviser et resultat på DKK 12.230. Balancen viser en egenkapital på DKK 81.927.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2	-2
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2</b>	<b>-2</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2</b>	<b>-2</b>
Andre finansielle indtægter		15.681	9.552
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.679</b>	<b>9.550</b>
Skat af årets resultat		-3.449	-2.101
<b>Årets resultat</b>		<b>12.230</b>	<b>7.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.230	7.449
<b>I alt</b>		<b>12.230</b>	<b>7.449</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 13.560	kr. 17.009
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.560</b>	<b>17.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.318	52.777
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>68.318</b>	<b>52.777</b>
Likvide beholdninger		335	197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.213</b>	<b>69.983</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.213</b>	<b>69.983</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-43.073	-55.303
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>81.927</b>	<b>69.697</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286	286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286</b>	<b>286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286</b>	<b>286</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.213</b>	<b>69.983</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret